	RASPORED ISPITA ZA ŠKOLSKU 2014/15.godinu

	Osnovne akademske studije Biologije i Ekologije / 
Biologija i Ekologija (po programu pre Bolonje)**

	I godina

	
	NOVEMBAR
	DECEMBAR

	 
	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme
	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme

	Osnovi hemije

prof. dr Zoran Matović
	
	
	
	
	
	

	Biologija ćelije

doc. dr Radmila Glišić
	21.11./10h
	
	26.11./10h
	12.12./10h
	
	17.12./10h

	Morfologija biljaka

prof. dr Marina Topuzović
	24.11./10h
	
	25.11./12h
	22.12./10h
	
	23.12./12h

	Zoologija invertebrata 1  
doc. dr Bela Blesić
	
	
	
	
	
	

	
	20.11./14h
	
	24.11./9h
	11.12./14h
	
	15.12./9h

	Invertebrati

doc. dr Bela Blesić
	
	
	
	
	
	

	Zoologija invertebrata 2

doc. dr Bela Blesić
	20.11./14h
	
	24.11./9h
	11.12./14h
	
	15.12./9h

	Osnovi  algologije

Prof. dr Branislav Ranković
	24.11./10h
	24.11./12h
	25.11./10h
	22.12./10h
	22.12./12h
	23.12./10h

	Osnovi algologije i mikologije

prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	Sistematika algi, gljiva i lišajeva**

prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	Alge, gljive i lišajevi **

prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	Razviće životinja

doc. dr Mirjana Stojanović-Petrović
	18.11./10h
	
	19.11./10h
	16.12./10h
	
	17.12./10h

	Bioetika

prof. dr Snežana Stanić
	
	27.11./9-10.30h
	
	
	25.12./9-10.30h
	

	Opšta fizika.

doc. dr Dragana Krstić
	
	
	
	
	
	


	STRUKOVNE STUDIJE EKOLOGIJE*

 I godina

	Botanika *
doc. dr Gorica Đelić
	24.11./10h 
	
	26.11./10h
	22.12./10 h
	
	24.12./10 h

	Botanika*
 prof. dr Branislav Ranković
	24.11h/10h
	24.11./12h
	25.11./10h
	22.12./10h
	22.12./12h
	23.12./10h

	Higijena*

prof. dr Ljiljana Čomić
	24.11./12h
	
	25.11./13h
	22.12./12h
	
	23.12./13h

	Osnovi ekologije*

doc. dr Snežana Pešić
	
	
	27.11./12h
	
	
	25.12./12h

	Osnovi turizma*
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	25.11./10h
	
	
	18.12./10h

	Turistička geografija*
doc. dr Snežana Pešić
	
	
	27.11./13h
	
	
	25.12./13h


	II GODINA

	
	NOVEMBAR 
	DECEMBAR

	 
	Praktični ispit datum/vreme

	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme
	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme

	Osnovi mikologije

prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	MAKROMICETE

prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	Biohemija

prof. dr Nevena Đukić
	21.11./10h
	
	24.11./10h
	08.12./10h
	
	15.12./10h

	Morfologija i sistematika hordata

doc. dr Svetlana Milošević-Zlatanović
	19.11./10h
	
	26.11./10h
	10.12./10h
	
	17.12./10h

	Sisari

doc. dr Svetlana Milošević-Zlatanović
	19.11./10h
	
	26.11./10h
	10.12./10h
	
	17.12./10h

	Biologija prokariota

prof. dr Ljiljana Čomić
	
	
	
	
	
	

	Mikrobiologija po bolonji
prof. dr Ljiljana Čomić
	
	
	
	
	
	

	Mikrobiologija pre bolonje**

prof. dr Ljiljana Čomić
	24.11./10h
	24.11./12h
	25.11./13h
	
	
	

	Opšta mikrobiologija

prof. dr Ljiljana Čomić
	24.11./10h
	24.11./12h
	25.11./13h
	
	
	

	Ekologija mikroorganizama

prof. dr Ljiljana Čomić
	
	
	
	
	
	

	Sistematika i filogenija viših biljaka

doc. dr Gorica Đelić
	24.11./10h
	
	26.11./10h
	22.12./10h
	
	24.12./10h

	Kormofite

doc. dr Gorica Đelić
	24.11./10h
	
	26.11./10h
	22.12./10h
	
	24.12./10h

	Morfologija i sistematika viših biljaka **

prof. dr Marina Topuzović
	24.11./10h
	
	25.11./12h
	22.12./10h
	
	23.12./12h

	Osnovi pedologije i biologije zemljišta

doc. dr Gorica Đelić
	24.11./9h
	
	24.11./12h
	22.12./9h
	
	22.12./12h

	Osnovi molekularne biologije

doc. dr Snežana Marković
	21.11./9.30h
	
	21.11./10.30h
	19.12./9.30h
	19.12./10.30h
	

	Primena računara

doc. dr Vladimir Cvjetković
	
	
	
	
	
	

	Entomologija

doc. dr Bela Blesić
	20.11./14h
	
	24.11./9h
	11.12./14h
	
	15.12./9h

	Lab. kurs iz biohemije i molekularne biologije (EKSPERIMENTALNA BIOHEMIJA)
doc. dr Nevena Đukić
	
	18.11./10h
	18.11./12h
	
	16.12./10h
	16.12./12h

	Lab. kurs iz citologije i histologije (METODE ISTRAŽIVANJA ĆELIJA I TKIVA)
doc. dr Radmila Glišić
	21.11./12h
	
	26.11./12h
	12.12./12h
	
	17.12./12h

	OPŠTA FIZIOLOGIJA (Opšta fiziologija sa biofizikom)
prof. dr Branka Ognjanović
	17.11./10h
	19.11./10h
	20.11./10h
	15.12./10h
	17.12/10h
	18.12./10h

	Ekofiziologija životinja

prof. dr Andraš Štajn
	17.11./10h
	19.11./10h
	21.11./9h
	15.12./10h
	17.12./10h
	19.12./9h

	Razviće životinja

doc. dr Mirjana Stojanović-Petrović
	18.11./10h
	
	19.11./10h
	16.12./10h
	
	17.12./10h

	Hidrobiologija i zaštita voda

prof. dr Vladica Simić
	
	
	24.11./10h
	
	
	22.12./10h

	Ekološka biohemija

prof. dr Nevena Đukić
	21.11./12h
	
	24.11./11h
	08.12./12h
	
	15.12./12h

	Osnovi genetike sa genotoksikologijom**
prof. dr Olivera Milošević-Đorđević
	17.11./9h
	
	18.11./9h
	15.12./9h
	
	16.12./9h

	INDUSTRIJSKI ZAGAĐIVAĆI (Neorganski industrijski zagađivačI)
prof. dr Zoran Matović
	
	
	
	
	
	


	STRUKOVNE STUDIJE EKOLOGIJE

II godina

	Lovstvo*

doc. dr Svetlana Milošević-Zlatanović
	19.11./10h
	
	26.11./10h
	10.12./10h
	
	17.12./10h

	Flora i turizam*

prof. dr Marina Topuzović i prof. dr Branislav Ranković
	
	
	
	
	
	

	Zemljište i biljke*

doc. dr Gorica Đelić
	
	
	24.11./12h
	
	
	22.12./12h

	BOTANIKA

 doc. dr Gorica Đelić
	24.11./10h
	
	26.11./10h
	22.12./10h
	
	24.12./10h

	Turizam i održivi razvoj*
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	25.11./10h
	
	
	18.12./10h

	Organizacije u turizmu*
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	25.11./10h
	
	
	18.12./10h


	III GODINA

	
	NOVEMBAR 
	DECEMBAR

	 
	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme
	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme

	Genetika

prof. dr Snežana Stanić
	
	27.11./10.30-12h
	27.11./12h
	
	25.12./10.30-12h
	25.12./12h

	Ekofiziologija životinja

prof. dr Andraš Štajn
	17.11./10h
	19.11./10h
	21.11./9h
	15.12./10h
	17.12./10h
	19.12./9h

	Fiziologija biljaka

doc. dr Biljana Bojović
	24.11/10h
	
	25.11/10h
	22.12/10h
	
	23.12/10h

	Metodika nastave biologije 1 (Biolozi)

doc. dr Biljana Bojović
	
	
	18.11/10h
	
	
	23.12/11h

	Metodika nastave biologije 1 (Ekolozi)
doc. dr Darko Grujičić
	17.11./9h
	
	17.11./11h
	15.12./9h
	
	15.12./11h

	Psihologija

prof. dr Vojko Radomirović
	
	
	
	
	
	

	PEDAGOGIJA

prof. dr Radmila Nikolić
	
	
	
	
	
	

	Industrijski zagadjivači

prof. dr Zoran Matović
	
	
	
	
	
	

	Ekoturizam

prof. dr Marina Topuzović
	
	
	25.11./10 h
	
	
	18.12./10 h

	Ekologija biljaka

doc. dr Milan Stanković
	26.11./9h
	
	27.11./9h
	24.12./9h
	
	25.12/9h

	Ekologija i geografija biljaka  -pre bolonje **

doc. dr Milan Stanković
	26.11./9h
	
	27.11./9h
	24.12./9h
	
	25.11./ 9h

	Ekologija životinja

doc. dr Snežana Pešić
	
	
	27.11./11h
	
	
	25.12./11h

	Ekologija i geografija životinja** (pre bolonje)

doc. dr Snežana Pešić
	27.11./8h
	
	27.11./10h
	25.12./8h
	
	25.12./10h

	Hidroekologija i zaštita voda

(Hidrobiologija i zaštita voda)

prof. dr Vladica Simić
	
	
	24.11./10h
	
	
	22.12./10h

	Pedagogija

prof. dr Radmila Nikolić
	
	
	
	
	
	

	Lekovite, začinske i jestive biljke

doc. dr Gorica Đelić
	
	
	26.11./13h
	
	
	24. 12./13h

	Osnovi biotehnologije

prof. dr Ljiljana Čomić, doc dr Snežana Marković
	
	26.11./10h-Test I,

11h-Test II
	26.11./13h
	
	24.12./10h-Test I, 11h-Test II
	24.12./13h

	Genetička struktura prirodnih i narušenih ekosistema

prof. dr Olivera Milošević-Đorđević
	17.11./9h
	
	18.11./9h
	15.12./9h
	
	16.12./9h

	Zaštita životne sredine

prof. dr Snežana Simić
	
	24.11/10h
	25.11/12h
	
	15.12/10h
	16.12/12h

	EKOLOŠKI MONITORING ŽIVOTNE SREDINE (Zaštita životne sredine)
prof. dr Snežana Simić
	
	24.11/10h
	25.11/12h
	
	15.12/10h
	16.12/12h

	Uporedna fiziologija

prof. dr Andraš Štajn
	17.11./10h
	19.11./10h
	24.11./10h
	15.12./10h
	17.12./10h
	22.12./10h

	Ekologija mikroorganizama

prof. dr Ljiljana Čomić
	24.11./10h
	24.11./12h
	25.11./13h
	
	
	

	Ekoturizam*

prof. dr Marina Topuzović
	
	
	25.11./10h
	
	
	18.12./10h

	Terenska nastava 

doc. dr  Gorica Đelić
	
	
	20.11./12h
	
	
	25.12./12h

	Terenska nastava 

doc. dr Milan Stanković
	26.11./9h
	
	27.11./9h
	24.12./9h
	
	25.12./9h

	Terenska nastava. 

prof. dr Vladica Simić
	
	
	24.11./10h
	
	
	22.12./10h

	Ekofiziologija biljaka-pre bolonje**
doc. dr Biljana Bojović
	24.11./10h
	
	25.11./10h
	22.12./10h
	
	23.12./10h


	STRUKOVNE STUDIJE EKOLOGIJE

III godina

	Fitoekologija* 

doc. dr  Milan Stanković
	26.11./9h
	
	27.11./9h
	24.12./9h
	
	25.11./9h

	Čovek i životna sredina (strukovne studije)*

prof. dr Snežana Simić
	
	24.11./10h
	25.11./12h
	
	15.12./10h
	16.12./12h

	Sistem zaštite životne sredine*

prof. dr Snežana Simić
	
	24.11./10h
	
	
	15.12./10h
	

	Ekološko uređenje prostora*

prof. dr Snežana Simić
	
	24.11/10h
	
	
	15.12/10h
	

	Ekoturizam*

prof. dr Marina Topuzović
	
	
	25.11./10h
	
	
	18.12./10h

	Turizam i održivi razvoj*
 prof. dr Marina Topuzović                                                                                                                                                                                                                 
	
	
	25.11./10h
	
	
	18.12./10h

	Entomologija*

doc. dr Bela Blesić
	20.11./14h
	
	24.11./9h
	11.12./14h
	
	15.12./9h

	Ekološki vodič kroz Srbiju*
	
	
	
	
	
	

	Menadžment turističkih destinacija*                                                                                                                                                                                                                                                                         
	
	
	
	
	
	

	Ekologija ugroženih ekosistema*
	
	
	26.11./10h
	
	
	19.12./10h

	Lekovite, začinske i jestive biljke*

doc. dr Gorica Đelić
	
	
	
	
	
	


	IV godina

	
	NOVEMBAR 
	DECEMBAR

	 
	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme
	Praktični ispit datum/vreme
	Test datum/vreme
	Usmeni ispit datum/vreme

	Zaštita životne sredinE

 prof. dr Snežana Simić
	
	24.11./10h
	25.11./12h
	
	15.12./10h
	16.12./12h

	Ekološki monitoring životne sredine
 prof. dr Snežana Simić, prof. dr Vladica Simić
	
	24.11./10h
	25.11./12h
	
	15.12./10h
	16.12./12h

	Biogeografija

doc. dr Snežana Pešić i doc. dr Milan Stanković
	
	
	27.11./13h
	
	
	25.12./13h

	Sinekologija

doc. dr Snežana Pešić i doc. dr Milan Stanković
	
	
	27.11./12h
	
	
	25.12./12h

	Istorija i filozofija biologije 

prof. dr Andraš Štajn
	
	17.11./10h
	21.11./10h
	
	15.12./10h
	19.12./10h

	Procena uticaja na životnu sredinu 

prof. dr Snežana Simić
	
	24.11./10h
	25.11./12h
	
	15.12./10h
	16.12./12h

	Obnova i unapređenje ekosistema
prof. dr Aleksandar Ostojić
	
	
	26.11./10h
	
	
	19.12./10h

	Metodika nastave biologije 2 – biolozi

doc. dr Biljana Bojović
	
	
	18.11./10h
	
	
	23.12./10h

	Školska praksa

doc. dr Biljana Bojović
	
	
	18.11./10h
	
	
	23.12./10h

	Razvojna psihologija

prof. dr Vojko Radomirović
	
	
	
	
	
	

	Bioetika

prof. dr Snežana Stanić
	
	27.11./9-10.30h
	
	
	25.12./9-10.30h
	

	Evoluciona biologija – smer BIOLOGIJA
prof. dr Snežana Stanić
	
	27.11./10.30-12h
	
	
	25.12./10.30-12h
	

	Evoluciona biologija – smer EKOLOGIJA
prof. dr Snežana Stanić
	
	27.11./10.30-12h
	
	
	25.12./10.30-12h
	

	Osnovi biotehnologije

prof. dr Ljiljana Čomić i doc. dr Snežana Marković
	
	
	
	
	
	

	Biologija i zastita lovne faune 

doc. dr Svetlana Milošević-Zlatanović
	19.11./10h
	
	26.11./10h
	10.12./10h
	
	17.12./10h

	Istorija i filozofija biologije
prof. dr Andraš Štajn
	
	17.11./10h
	21.11./10h
	
	15.12./10h
	19.12./10h

	Uporedna fiziologija

prof. dr Andraš Štajn
	17.11./10h
	19.11./10h
	24.11./10h
	15.12./10h
	17.12./10h
	22.12./10h

	Fiziologija ponašanja

prof. dr Andraš Štajn
	
	19.11./10h
	24.11./10h
	
	17.12./10h
	22.12./10h

	Ogledi u nastavi biologije

doc. dr Nevena Đukić
	
	14.11./10h
	14.12./12h
	
	12.12./10h
	12.12./12h

	Fitohemija

doc. dr Nevena Đukić
	
	17.11./10h
	17.11./12h
	
	17.12./10h
	17.12./12h

	Biologija čoveka

doc. Snežana Marković
	
	21.11./11.30h
	21.11./12.30h
	
	19.12./11.30h
	19.12./12.30h

	Fauna slatkovodnih ekosistema

prof. dr Aleksandar Ostojić
	25.11./10h
	
	26.11./10h
	18.12./10h
	
	19.12./10h

	Zaštita biodiverziteta

doc. dr Mirjana Stojanović-Petrović
	18.11./10h
	
	19.11./10h
	16.12./10h
	
	17.12./10h

	Nacionalni parkovi i zaštićena područja Srbije

prof. dr Aleksandar Ostojić i doc. dr Gorica Đelić
	
	
	
	
	
	

	Citogenetika

prof. dr Olivera Đorđević
	17.11./9h
	
	18.11./9h
	15.12./9h
	
	16.12./9h

	Ekofiziologija biljaka
doc. dr Biljana Bojović
	24.11./10h
	
	25.11./10h
	22.12./10h
	
	23.12./10h

	Ekologija i genetika čoveka
doc. dr Darko Grujičić
	17.11./9h
	
	17.11./11h
	15.12./9h
	
	15.12./11h

	Pedofauna

doc. dr Mirjana Petrović-Stojanović
	
	
	
	
	
	

	Norme u zaštiti životne sredine
prof. dr Zoran Matović
	
	
	
	
	
	

	Endemična flora i vegetacija 
prof. dr Marina Topuzović
	
	
	25.11./10h
	
	
	18.12./10h


	IV GODINA BIOLOGIJE I BIOLOGIJA-EKOLIOGIJA (po starom, pre Bolonje)

	Analiza uticaja ind. i dr. objekata na životnu sredinu 

(prof. Snežana Simić)
	
	24.11/10h
	25.11/12h
	
	15.12/10h
	16.12/12h

	Čovek i životna sredina (prof. Snežana Simić)
	
	24.11/10h
	25.11/12h
	
	15.12/10h
	16.12/12h

	Čovek i životna sredina (prof. Vladica Simić)
	
	
	24.11./10h
	
	
	22.12./10h

	Teorija organske evolucije (prof.dr  Snežana Stanić-za ekologe)
	
	27.11./10.30-12h
	27.11./12h
	
	25.12./10.30-12h
	25.12./12h

	Teorija organske evolucije (prof. dr Aleksandar Ostojić-za biologe)
	17.11./ 9h
	
	28.11./10h
	15.12./9h
	
	26.12./10h

	Metodika nastave biologije (Biolozi- doc. Dr Biljana Bojović)
	
	
	18.11/10h
	
	
	23.12/10h

	Prirodni resursi i zaštita
(prof. dr Branka Ognjanović)
	
	19.11./10h
	20.11./10h
	
	17.12./10h
	18.12./10h


